
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik  

Gnojnik, dnia 09 sierpnia 2018 r.  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: 

Przebudowa drogi gminnej W stronę Zawady 250386 K nr dz. 810, 2074, 2062  

w miejscowości Uszew w km 0+000 – 1+145 wraz z budową chodnika w km 

0+600 – 1+145 nr dz. 1962, 1961/1, 1959/4, 1959/3, 1958/1, 1957, 1944, 1942, 1943, 

1941, 1940, 1123, 1121, 1120, 1119/2, 1119/1, 1101/2, 1101/1, 1100/2, 1100/1, 2062, 

2074 oraz przebudową przepustów w km 0+860 i 1+080, a także mostu w km 

0+145 oraz przebudowa drogi gminnej Uszew 250395 K nr dz. ewid. 105/2  

w miejscowości Zawada Uszewska w km 0+000 – 0+495 wraz z budową chodnika 

w km 0+475 – 0+495 nr dz. 105/2, 38 oraz przebudową przepustu w km 0+350 

odbyło się w dniu 09 sierpnia 2018 r. o godz. 09:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia – 1 850 920,01 zł  

Oferty złożyli: 

Nr. 
Oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Gwarancja  
Termin 

realizacji 
Warunki 
płatności 

1. 

STRABAG Infrastruktura 
Południe Sp. z o.o. 

Wysoka, ul. Lipowa 5A 
52-200 Wrocław 

2 180 210,97 

48 miesięcy 
podstawowej 

+ 
18 miesięcy 
dodatkowej 

10.12.2018 
Zgodnie  
z SIWZ 

2. 

Usługi Budowlane 
DRÓG-BUD  

Bogdan Widło 
Łoniowa 277 

32-854 Porąbka 
Uszewska 

2 070 703,14 

48 miesięcy 
podstawowej 

+ 
36 miesięcy 
dodatkowej 

10.12.2018 
Zgodnie  
z SIWZ 

 

 


